﻿

Сельская администрация
Талицкого сельского поселения Усть‑Канского района
Республики Алтай

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30 июня 2023 года № 15

О внесении изменений в постановление Главы МО «Талицкое сельское поселение» от 26.11.2018 г. № 39 «О реализации Федерального закона от 24.04.2007 г. № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации»

В соответствии со статьей 18  Федерального закона от 24 июля 2007 года № 209-ФЗ "О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации", администрация Талицкого сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Главы МО «Талицкое сельское поселение» от 26.11.2018 г. № 39 «О реализации Федерального закона от 24.04.2007 г. № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации» следующие изменения:
1.1. п. 7 после слов "особенностях отчуждения" дополнить словами "движимого и";.
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава Талицкого сельского поселения                                         Т. В. Головина